11/04/2023, 14:14 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2908745

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2908745 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 14 / 2023 - CCJ-DC (11.01.46.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 11 de Abril de 2023

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições,

R E S O L V E:

Designar os docentes abaixo listados para atuarem na Comissão Examinadora do Concurso público para professor do
Magistério Superior do Departamento de Ciências Jurídicas (DCJ/CCJ/UFPB), nas áreas de Direito Público e Novos Direitos
e Direito Processual e Práticas Jurídicas, conforme Edital nº 2, de 23 de janeiro de 2023, publicado no DOU nº 17, de 24 de
janeiro de 2023. Torna-se sem efeito a portaria 4/2024 - CCJ/DC, de 14 de março de 2023.

Área: Direito Público e Novos Direitos

Titulares: Alessandra Macedo Lins (UFPB), Lawrence Estivalet de Mello (UFBA) e Regina Stela CorrêVieira (UFPE)

Suplentes: Duina Mota de Figueiredo Porto (UFPB), Fernanda Barreto Lira (UFPE) e Jalusa Silva de Arruda (UNEB)

Área: Direito Processual e Práticas Jurídicas

Titulares: Paulo Vieira de Moura (UFPB), Juliana Teixeira Esteves (UFPE) e Homero Bezerra Ribeiro (UPE)

Suplentes: Roberta Candeia Gonçalves (UFPB), Ana Cecília de Barros Gomes (UPE) e Leonardo Crespo (Unicap)

(Assinado digitalmente em 11/04/2023 14:13 )
ANNE AUGUSTA ALENCAR LEITE REINALDO

DIRETOR
Matrícula: 1917388

Processo Associado: 23074.022697/2023-88

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 14, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 11/04/2023 e o código de verificação:

f27faaaa06

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf